בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

29 אוקטובר 2017

עת"א 49887-10-17 אביטן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר

לפני כב' השופט אברהם הימן
העותר גולן אביטן
נגד
המשיב שרות בתי הסוהר

### החלטה

לפני עתירת אסיר אשר הוגשה לפי סעיף 62א(א) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] תשל"ב-1971, במסגרתה משיג העותר על החלטת שירות בתי הסוהר שלא לאשר לו חופשה לצורך השתתפות בחתונת בתו העתידה להתקיים מחר באולם שמחות.

### רקע כללי

העותר נתון במשמורת שירות בתי הסוהר (להלן- "שב"ס"), בבית מעצר תל אביב, על פי החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום 15.10.17 (כב' השופט, סגן הנשיאה, י' צלקובניק)

הואיל ועל פי החלטה זו העותר עתיד להתייצב בבית המעצר תל אביב עד חצות הלילה, אזי חובה על הממונים בבית המעצר תל אביב לדאוג לקליטת העותר עם התייצבותו בבית המעצר כאמור לאחר תום אירוע חתונת בתו.

החלטה זו הועברה לבאי כוח הצדדים ובין היתר הודע עליה טלפונית לבאי כוח הצדדים על פי פרטי הטלפון שנמסרו

במהלך הדיון דהיום.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.